
Storno podmínky 

Zrušení přihlášky na letní tábor  ze strany objednatele (zákonného zástupce dítěte) je 

možné pouze písemnou formou (poštou) nebo osobně v kanceláři Filmfest, s.r.o. V případě 

nemoci dítěte, je nutno doložit platné lékařské potvrzení. 

 

a)  Objednatel (zák. zástupce) je povinen při zrušení pobytu uhradit storno poplatek, jehož 

výše je stanovena takto:  

-  v době delší než 30 dnů před nástupem na tábor = 100,- Kč z celkové ceny LT 

- 29 - 14 dnů před nástupem na tábor = 30% z ceny LT 

- 14 - 7 dnů před nástupem na tábor = 70 % z ceny LT 

-  v případě odhlášení v době kratší než 7 dnů před nástupem na tábor = 100% ceny LT ( platí 

i z důvodu onemocnění), nevzniká nárok na vrácení peněz,  přihlášený má však možnost najít 

za sebe náhradu. 

b) Vracení plateb v mimořádných případech v průběhu letního tábora: 

- bude-li pobyt zrušen rodiči v průběhu LT  bez udání důvodu nebo "z individuálních pocitů" 

rodičů, poplatek za LT se nevrací 

- bude-li pobyt dítěte zrušen rodiči z vážných rodinných důvodů či jiných závažných důvodů, 

které budou rodiči písemně prokázány (onemocnění dítěte ) bude rodičům vrácena část ceny 

tábora po odečtení dosud vzniklých nákladů 

- bude-li dítě z vážných kázeňských důvodů vykázáno z letního tábora, bude vrácena částka 

odpovídající výši stravného za zbývající dny pobytu, kdy již nebude přítomno 

c) Případné vrácení poplatku nebo jeho části bude uskutečněno do 30. 8. v kanceláři 

společnosti Filmfest, s.r.o., Filmová 174, Zlín. Dřívější výplata na místě tábora je nepřípustná. 

 

 


